
ジャンプスターターメガトン24用『バッテリーケーブル』、『セーフティーケーブル』 

無償交換(リコール)および回収のお知らせ。 

2022年4月13日 

平素は当社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。 

弊社製品のビッグバン メガトン24用バッテリーケーブルの回収（2019年8月21日発表）におきましては、皆様のご理解と 

ご協力をいただきまして、誠にありがとうございました。 

そのような状況のなか、交換品としてお出ししておりましたセーフティーケーブルの初期型で、一部保護機能が動作しないことが 

確認されました。 

使用状態によっては焼損事故に至る危険性がございます。つきましては、日動工業で販売した対象商品をお使いのお客様に安心して 

ご使用いただくために、問題の無い製品へ無償交換と回収を再度実施させていただきたくご案内申し上げます。 

対象製品をお持ちのお客様は、ただちにご使用を中止のうえ、下記詳細のお問合せ先までご連絡をお願いいたします。 

 

お客様には大変なご迷惑をお掛けしますことを謹んで深くお詫び申し上げます。 

今後とも、より一層の品質向上に努めてまいりますので、引き続き当社製品をご愛用賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 対象製品 

   ジャンプスターターメガトン24用『バッテリーケーブル』および『セーフティーケーブル』 

   AS-1224JS/AS-1224JS-BOXの付属品

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 『バッテリーケーブル』 『セーフティーケーブル』 

対象期間 2015年10月から2016年6月 2016年6月から10月 

輸入・販売台数 6999台 1000台 

 

対象製品への対応 

対象となりました製品はただちにご使用を中止していただき、下記詳細のお問い合わせ先までご連絡ください。対応済みの製品

と交換および回収させていただきます。 

 

本件の連絡先 

日動工業株式会社  本社 

〒572-0076 大阪府寝屋川市仁和寺本町1丁目3番22号  

TEL 072-803-6905（代） 

 

メガトン24のバッテリーケーブル回収の件とお伝え下さい。 

コネクターの大きさが同じ場合、回収対象 

となります。 

12Vコネクターの方が24Vコネクターよりも大きい場合、

回収対象ではありません。そのままお使い下さい。 

12Vと24V用に分かれている商品の 

場合、回収対象となります。 

バッテリーケーブル セーフティーケーブル セーフティーケーブル 


